	Список ОО СПО, согласованных на участие в исследовании. 28/09/2018 Итого:                                     
	337 
	338 
	236 
	240 
	1151

	№
п.п.
	Регион
	Муниципальное
образование
	Название ОО
	Специальность
	Кол-во
участников
РУ
	Кол-во
участников
в МА
	Кол-во
участников
в ИС
	Кол-во
участников
в АЯ
	Кол-во
участников
в всего

	1 
	Иркутская обл. 
	город Братск
	ГАПОУ Иркутской области
"Братский
профессиональный
техникум"
	19.02.10 Технология
продукции общественного
питания
	6 
	6 
	5 
	5 
	22

	1 
	Иркутская обл. 
	город Братск
	ГАПОУ Иркутской области
"Братский
профессиональный
техникум"
	23.01.03 Автомеханик 
	7 
	6 
	5 
	5 
	23

	1 
	Иркутская обл. 
	город Братск
	ГАПОУ Иркутской области
"Братский
профессиональный
техникум"
	43.01.09 Повар, кондитер 
	7 
	7 
	4 
	4 
	22

	2 
	Иркутская обл. 
	город Братск
	ГБПОУ Иркутской области
"Братский педагогический
колледж"
	44.02.01 Дошкольное
образование 
	15 
	15 
	10 
	10 
	50

	2 
	Иркутская обл. 
	город Братск
	ГБПОУ Иркутской области
"Братский педагогический
колледж"
	49.02.01 Физическая
культура
	15 
	15 
	10 
	10 
	50

	3 
	Иркутская обл. 
	город Братск 
	ОГБПОУ "Братский
медицинский колледж" 
	34.02.01 Сестринское дело 
	22 
	22 
	16 
	15 
	75

	4
	Иркутская обл. 
	город Братск
	ФГБОУ ВО "Братский
государственный
университет"
	09.02.03
Программирование в
компьютерных системах
	7 
	8 
	5 
	5 
	25

	4
	Иркутская обл. 
	город Братск
	ФГБОУ ВО "Братский
государственный
университет"
	09.02.04 Информационные
системы (по отраслям) 
	7 
	7 
	6 
	5 
	25

	4
	Иркутская обл. 
	город Братск
	ФГБОУ ВО "Братский
государственный
университет"
	15.02.01 Монтаж и
техническая эксплуатация
промышленного
оборудования
	6 
	6 
	5 
	5 
	22

	5
	Иркутская обл. 
	город Иркутск
	ГБПОУ Иркутской области
"Иркутский аграрный
техникум"
	35.02.07 Механизация
сельского хозяйства 
	8 
	7 
	5 
	5 
	25

	5
	Иркутская обл. 
	город Иркутск
	ГБПОУ Иркутской области
"Иркутский аграрный
техникум"
	36.02.01 Ветеринария 
	15 
	15 
	10 
	10 
	50

	5 
	Иркутская обл. 
	город Иркутск
	ГБПОУ Иркутской области
"Иркутский аграрный
техникум"
	38.02.01 Экономика и
бухгалтерский учет (по
отраслям)
	7 
	8 
	5 
	5 
	25

	5 
	Иркутская обл. 
	город Иркутск
	ГБПОУ Иркутской области
"Иркутский аграрный
техникум"
	38.02.04 Коммерция (по
отраслям) 
	7 
	8 
	5 
	5 
	25

	6
	Иркутская обл. 
	город Иркутск
	ГБПОУ Иркутский
областной музыкальный
колледж имени
Фридерика Шопена
	53.02.03 Инструментальное
исполнительство (по видам инструментов)
	5 
	4 
	3 
	3 
	15

	7
	Иркутская обл. 
	город Иркутск
	ГАПОУ Иркутской области
"Иркутский
технологический колледж"
	40.02.01 Право и
организация социального
обеспечения
	7 
	7 
	6 
	5 
	25

	8
	Иркутская обл. 
	город Иркутск
	ГБПОУ Иркутской области
"Иркутский
энергетический колледж"
	13.02.03 Электрические
станции, сети и системы
	15 
	15 
	10 
	10 
	50

	9
	Иркутская обл. 
	город Иркутск
	ГАПОУ Иркутской области
"Иркутский колледж
экономики, сервиса и
туризма"
	40.02.01 Право и
организация социального
обеспечения
	7 
	7 
	6 
	5 
	25

	9
	Иркутская обл. 
	город Иркутск
	ГАПОУ Иркутской области
"Иркутский колледж
экономики, сервиса и
туризма"
	43.01.02 Парикмахер 
	15 
	15 
	10 
	10 
	50

	10
	Иркутская обл. 
	город Иркутск
	ФГБОУ ВО "Байкальский
государственный
университет"
	35.02.01 Лесное и
лесопарковое хозяйство 
	4 
	5 
	3 
	3 
	15

	10
	Иркутская обл. 
	город Иркутск
	ФГБОУ ВО "Байкальский
государственный
университет"
	38.02.04 Коммерция (по
отраслям) 
	7 
	8 
	5 
	5 
	25

	10
	Иркутская обл. 
	город Иркутск
	ФГБОУ ВО "Байкальский
государственный
университет"
	38.02.07 Банковское дело 
	4 
	5 
	3 
	3 
	15

	10
	Иркутская обл. 
	город Иркутск
	ФГБОУ ВО "Байкальский
государственный
университет"
	46.02.01
Документационное
обеспечение управления и
архивоведение
	3 
	3 
	2 
	2 
	10

	11
	Иркутская обл. 
	город Иркутск
	ГБПОУ Иркутской области
"Иркутский колледж
автомобильного
транспорта и дорожного
строительства"
	08.02.05 Строительство и
эксплуатация
автомобильных дорог и
аэродромов
	9 
	8 
	6 
	6 
	29

	11
	Иркутская обл. 
	город Иркутск
	ГБПОУ Иркутской области
"Иркутский колледж
автомобильного
транспорта и дорожного
строительства"
	21.02.05 Земельно-имущественные отношения
	10 
	9 
	6 
	6 
	31

	11
	Иркутская обл. 
	город Иркутск
	ГБПОУ Иркутской области
"Иркутский колледж
автомобильного
транспорта и дорожного
строительства"
	23.02.01 Организация
перевозок и управление на транспорте (по видам)
	6 
	6 
	5 
	5 
	22

	12
	Иркутская обл. 
	город Иркутск
	ГАПОУ Иркутской области
"Иркутский техникум
авиастроения и
материалообработки"
	13.01.10 Электромонтер по
ремонту и обслуживанию
электрооборудования
	7 
	8 
	5 
	5 
	25

	12
	Иркутская обл. 
	город Иркутск
	ГАПОУ Иркутской области
"Иркутский техникум
авиастроения и
материалообработки"
	15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки
(наплавки)
	15 
	15 
	10 
	10 
	50

	12
	Иркутская обл. 
	город Иркутск
	ГАПОУ Иркутской области
"Иркутский техникум
авиастроения и
материалообработки"
	15.02.08 Технология
машиностроения
	7 
	8 
	5 
	5 
	25

	13
	Иркутская обл. 
	город Саянск
	ГБПОУ Иркутской области
"Химико-технологический
техникум г. Саянска"
	13.01.10 Электромонтер по
ремонту и обслуживанию
электрооборудования
	7 
	7 
	5 
	6 
	25

	13
	Иркутская обл. 
	город Саянск
	ГБПОУ Иркутской области
"Химико-технологический
техникум г. Саянска"
	15.02.01 Монтаж и
техническая эксплуатация
промышленного
оборудования
	7 
	8 
	5 
	5 
	25

	13
	Иркутская обл. 
	город Саянск
	ГБПОУ Иркутской области
"Химико-технологический
техникум г. Саянска"
	38.02.01 Экономика и
бухгалтерский учет (по
отраслям)
	8 
	7 
	5 
	5 
	25

	13
	Иркутская обл. 
	город Саянск
	ГБПОУ Иркутской области
"Химико-технологический
техникум г. Саянска"
	43.01.09 Повар, кондитер 
	7 
	7 
	5 
	6 
	25

	14
	Иркутская обл. 
	Эхирит-Булагатский
муниципальный район
	ГБПОУ Иркутской области
"Усть-Ордынский
аграрный техникум"
	23.01.03 Автомеханик 
	8 
	7 
	5 
	5 
	25

	15
	Иркутская обл. 
	Нижнеудинский
муниципальный район
	ГБПОУ Иркутской области
"Нижнеудинский техникум
железнодорожного
транспорта"
	15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки
(наплавки)
	7 
	7 
	5 
	6 
	25

	15
	Иркутская обл. 
	Нижнеудинский
муниципальный район
	ГБПОУ Иркутской области
"Нижнеудинский техникум
железнодорожного
транспорта"
	23.01.09 Машинист
локомотива
	7 
	7 
	5 
	6 
	25

	[bookmark: _GoBack]15
	Иркутская обл. 
	Нижнеудинский
муниципальный район
	ГБПОУ Иркутской области
"Нижнеудинский техникум
железнодорожного
транспорта"
	43.01.09 Повар, кондитер 
	7 
	7 
	5 
	6 
	25

	16 
	Иркутская обл. 
	Черемховское
	ГБПОУ Иркутской области
"Черемховский
педагогический колледж"
	44.02.01 Дошкольное
образование 
	8 
	7 
	5 
	5 
	25

	17 
	Иркутская обл. 
	Чунский
муниципальный район
	ГБПОУ Иркутской области
"Чунский
многопрофильный
техникум"
	15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки
(наплавки)
	7 
	7 
	5 
	6 
	25

	17 
	Иркутская обл. 
	Чунский
муниципальный район
	ГБПОУ Иркутской области
"Чунский
многопрофильный
техникум"
	23.01.03 Автомеханик 
	7 
	7 
	5 
	6 
	25

	17 
	Иркутская обл. 
	Чунский
муниципальный район
	ГБПОУ Иркутской области
"Чунский
многопрофильный
техникум"
	38.02.04 Коммерция (по
отраслям) 
	7 
	7 
	5 
	6 
	25



